

COMUNE DI RADDUSA

Provincia di Catania

Servizio di Tesoreria c/c p. 15897952 Tel.: +39 95 667181 – Fax: +39 95 667181

101

Via Asilo Nido, 5 - 95040 Raddusa (CT)

AREA 3 – Servizi Tecnici del Territorio

DETERMINAZIONE N. 36 PDEL 04. 12-2019

REGISTRO GENERALE N. 693 DEL 04-12-2019

OGGETTO: Modifica determina del Responsabile nº 107 del 12/02/2019.

Il Responsabile dell'Area 3^ – Servizi Tecnici del Territorio

Premesso che:

Che con Determina del Responsabile n° 107 del 12/02/2019 veniva concesso lotto n° 20 del settore "L" nel cimitero comunale di Raddusa al Sig. Giustra Andrea nato a Raddusa il 25.09.1942 e residente a Raddusa in via Trento n° 5;

Con nota del 20/11/2019 prot. 12979, il Sig. Giustra Andrea, comunicava la rinuncia del lotto 20 del settore "L" tomba due posti nel nuovo cimitero Comunale di Raddusa, in quanto lo stesso è più propenso all'assegnazione di una tomba a due posti nel vecchio Cimitero Comunale;

Considerato che il Sig. Giustra Andrea e collocato nella graduatoria dei lotti a due posti convocato presso questa sede dell'Area n° 3 Servizi Tecnici Del Territorio, ha scelto il lotto n° 41 del settore "T" del vecchio cimitero Comunale di Raddusa;

Considerato che si deve provvedere alla modifica di tutti gli atti;

Visto il regolamento Polizia Mortuaria vigente;

Vista le leggi vigenti in materia;

Visto l'O.EE.LL vigente in Sicilia;

DETERMINA

Di modificare la determina del Responsabile n° 107 del 12/02/2019 come segue: "Di concedere per **anni 99**, in concessione al Sig. **Giustra Andrea** nato a Raddusa il 25.09.1942 e residente a Raddusa in via Trento n° 5, il lotto **n° 41** del settore "**T**" di **mq. 5,13**, per la costruzione di una tomba a due posti, nel cimitero comunale di Raddusa

Che l'area da assegnare di cui al lotto n° 41 del settore "T" del cimitero Comunale di Raddusa di $mq 2,70 \times 1,90 = pari mq. 5,13$;